PROJETO DE LEI Nº 813/97

				DECLARA DE UTILIDADE PÚBLICA A ASSOCIAÇÃO 				DE MORADORES DO BAIRRO NOSSA SENHORA DE 				FÁTIMA

A CÂMARA MUNICIPAL DE PATOS DE MINAS APROVA:

	Art. 1º Fica declarada e reconhecida de utilidade pública , a Associação de Moradores do Bairro Nossa Senhora de Fátima, sociedade civil, sem fins lucrativos.

	Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

	Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário, especialmente a Lei nº 2.320, de 05 de abril de 1988.

	Câmara Municipal de Patos de Minas, 30 de junho de 1997

			Maria Beatriz de Castro Alves Savassi

			VEREADORA